
 
KABINET ŽUPANA  ׀ GABINETTO DEL SINDACO 

Župan  ׀ Il sindaco 

T: +386 (5) 66 53 001  ׀ E: kab@občina-ankaran.si 

 

 

 
Številka: 6712-1/2023(3) 

Datum: 24. 4. 2023 
 

 
Na podlagi 17. in 21. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 29/17, 21/18-ZNOrg in 82/20), 9. in 10. člena 

Odloka o sofinanciranju letnega programa športa v občini Ankaran (Ur. list RS, št. 8/20 in 64/21) in 5. člena 

Letnega programa športa v občini Ankaran za leto 2023 (Ur. list RS, št. 46/2023) je župan Gregor Strmčnik 
sprejel 

 
S K L E P 

o začetku postopka javnega razpisa za sofinanciranje Letnega programa športa v občini Ankaran 

za leto 2023 in imenovanju komisije za izvedbo javnega razpisa za sofinanciranje Letnega 
programa športa v občini Ankaran za leto 2023 

 
1. Predmet javnega razpisa je sofinanciranje področij: 

ŠPORTNI PROGRAMI: 

• prostočasna športna vzgoja otrok in mladine: 
o celoletni prostočasni programi za otroke in mladino (ŠV-PRO), 

o celoletni pripravljalni programi za otroke (ŠV-PRI). 

• športna vzgoja otrok in mladine usmerjeni v kakovostni in vrhunski šport (ŠV-USM): 

o celoletni tekmovalni programi za otroke in mladino, 
o dodatni programi kategoriziranih športnikov mladinskega (MLR) in perspektivnega (PR) 

razreda. 

• kakovostni (KŠ) in vrhunski (VŠ) šport: 
o celoletni tekmovalni programi odraslih, 

o dodatni programi kategoriziranih športnikov državnega (DR) razreda, 

o dodatni programi kategoriziranih športnikov mednarodnega (MR), svetovnega (SR) in 
olimpijskega (OR) razreda. 

• športna rekreacija (RE) in šport starejših (ŠSTA): 

o celoletni športno rekreativni programi za odrasle in starejše. 
        ŠPORTNI OBJEKTI IN POVRŠINE ZA ŠPORT V NARAVI: 

• uporaba športnih objektov za potrebe izvajanja LPŠ, 

• obratovanje športnih objektov in površin za šport v naravi za potrebe izvajanja LPŠ. 

 RAZVOJNE DEJAVNOSTI: 

• izpopolnjevanje strokovnih delavcev v športu. 
        ORGANIZIRANOST V ŠPORTU: 

• delovanje športnih društev in zvez. 

        ŠPORTNE PRIREDITVE: 

• izvedba športnih prireditev posebnega pomena (maratoni idr.), 

• izvedba drugih lokalno pomembnih športnih prireditev. 

 

2. Za potrebe predmetnega razpisa se namenijo sredstva v višini 305.600,00 €, ki se črpajo s proračunske 

postavke v proračunu občine za leto 2023: 
- 3189 – Financiranje letnega programa športa. 

 

3. Imenuje se Komisija za izvedbo javnega razpisa za sofinanciranje Letnega programa športa v občini 
Ankaran za leto 2023: 

 
- predsednica komisije: Katja Pišot Maljevac, 

- članica: Janja Rižnar, 
- članica: Marinka Rodica, 

- članica: Nataša Mačešić. 

 
Naloge komisije so:  



 

 
 

2 

 

– pregled in ocena razpisne dokumentacije,  

– odpiranje in ugotavljanje pravočasnosti ter popolnosti prejetih vlog,  
– ocenitev in vrednotenje vlog na podlagi pogojev in meril navedenih v LPŠ, JR in razpisni dokumentaciji,  

– priprava predloga izvajalcev LPŠ po izbranih programih in področjih športa,  
– potrditev predloga izbire in sofinanciranja LPŠ po programih in področjih športa ter izvajalcih,  

– vodenje zapisnikov o svojem delu. 

 
Vrednotenje na javni razpis prispelih vlog se izvrši na osnovi pogojev in meril za izbiro in vrednotenje 

LPŠ, ki so sestavni del odloka in priloga razpisne dokumentacije.  
 

4. Predvideni roki za izvedbo razpisa: 
- objava razpisa 25. 4. 2023, 

- rok za oddajo prijav 10. 5. 2023, 

- rok za pošiljanje odločitev komisije prijavljenim društvom: osem (8) dni po sprejeti odločitvi o 
izboru, 

- sklenitev pogodbe o financiranju s prejemniki sredstev 15 dni od izdaje pisnega (velja tudi 
elektronski) poziva za podpis, 

- predložitev obrazcev za poročanje: 

1. del: poročilo za obdobje januar - junij (rok za oddajo poročila: 15. julij),  
2. del: poročilo za obdobje julij - december (rok za oddajo poročila: 5. december). 

 
5. Ta sklep stopi v veljavo z dnem njegovega sprejetja. 

 
 

 

Obrazložitev: 
 

V skladu z veljavno zakonodajo, odlokom in sprejetim Letnim programom športa je župan Gregor Strmčnik izdal 
sklep o začetku postopka javnega razpisa za sofinanciranje Letnega programa športa v občini Ankaran za leto 

2023 in imenovanju komisije za izvedbo javnega razpisa za sofinanciranje Letnega programa športa v občini 

Ankaran za leto 2023, kot sledi iz izreka. 
 

 
 

 
 

 
Občina Ankaran 

 

Gregor Strmčnik 
ŽUPAN 

 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

Vročiti: 

- Člani komisije osebno, 

- OFR, 

- Arhiv. 


